
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 
dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Radgoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/191/21 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Radgoszcz 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r., poz. 4516), zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/219/22 Rady 
Gminy Radgoszcz z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Radgoszcz (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2022 r., poz. 619), oraz Uchwałą Nr LI/323/23 Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Radgoszcz (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2023 r., poz. 8384) zmienia się treść § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. za pobyt dziecka w żłobku ustala się miesięczną opłatę stałą w kwocie 1 500,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązująca od 1 października 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 5225


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-12T12:03:45+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




